12 CORRIDA NUCLEO TIERE

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

1
2

10

11
12
13
14

15
16
17

18
19
20
21
22
23

24

25

26
27

28
29

Num.

907
908
613
667
586
733
567
544
853
895

571
618
865
612

674
810
817

727
928
662
783
668
617

697

890

619
601

616
729

Nome
ANGELO JOSE DOS SANTOS
CICERO TENORIO DE ALBUQUERQUE
CESAR VANDERLEI NASCIMENTO
ADAO PIRES MONTEIRO
MARCELO MACHADO LIMA
GABRIEL RIBAS
ANDERSON CLAYTON PIRES DINIZ
RAFAEL MEDINA
KEVIN HECTOR RODRIGUES
MARCIO LOURENGO DA SILVA

PEDRO GABRIEL RODRIGUES PEREIRA
ANDRE LUIS DOS SANTOS
LUCAS RIBEIRO DA MATA
WELLINGTON LUIZ ALVES

ROGERIO FRANCISCO DOS SANTOS
RICARDO SAKAGUTI

PEDRO ALEXANDRINO DOS SANTOS
NETO

EVERALDO DE MATOS SANTOS
GABRIEL HENRIQUE

ALMIR PESQUEIRA JUNIOR
DONAVAN PATRICK

DIEGO CESAR DE PAULO PEREIRA
MARCELO ALMADA LEITAO

GERALDO DE JESUS RODRIGUES
RAFAEL FERNANDO SILVA VICTOR

CARLOS CESAR MENDONCA

RODRIGO MORANO ANANIAS DE
CASTRO

JUNIOR DIESEL
MATHEUS DE SOUZA FOLTRAN

Relatoério emitido em 30/11/2024 as 20:20:26
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36
47
42
57
52
29
37
34
27
29

17
45
33
38

39
42
59

62
19
41
22
38
56

63

36

38
41

44
30

Faixa CIL.Fx.
M3539 -
M4549 -
M4044 -
M5559 -
M5054 -
M2529 1
M3539 1
M3034 1
M2529 2
M2529 3
M1624 1
M4549 1
M3034 2
M3539 2
M3539 3
M4044 1
M5559 1
Me064 1
M1624 2
M4044 2
M1624 3
M3539 4
M5559 2
Me064 2
M3539 5
M3539 6
M4044 3
M4044 4
M3034 3

Equipe

ATVOS

ATVOS
UNOESTE

STUDIO LIFE & MOVEMENT
CRAZY4RUN

WAGNER FRANCA
ASSESSORIA ESPORTIVA

TEAM NO LIMITE?
ETF RUNNERS

ESPACO TREINO FUNCIONAL
RUNNERS

MIRANTE RUNNERS
CORAGAO GIGANTE
SPLINT BASIC

ALLIANZ RUNNING
ACADEMIA IMPERIUM

W.E. ASSESSORIA DE
CORRIDA

EQUIPE DEREM DE
MARTINOPOLIS

WAGNER FRANCA
ASSESSORIA ESPORTIVA

TREM BALA RUNNERS
CORRENDO PELO GOLE

LADEIRAS TEAN
STUDIO LIFE & MOVEMENT

Tempo
00:17:57
00:19:16
00:19:20
00:19:52
00:20:09
00:20:28
00:20:35
00:21:15
00:21:31

00:21:32

00:21:40
00:22:02
00:22:04
00:22:30

00:22:16
00:22:18

00:23:18

00:23:20
00:23:19
00:23:32
00:23:47
00:23:38

00:23:39
00:23:45
00:23:45

00:23:41

00:23:48

00:23:50
00:23:56

Pagina:

Liquido
00:17:57
00:19:16
00:19:18
00:19:52
00:20:06
00:20:24
00:20:35
00:21:15
00:21:27

00:21:28

00:21:31
00:22:02
00:22:04
00:22:06

00:22:10
00:22:15

00:23:10

00:23:12
00:23:15
00:23:32
00:23:34
00:23:35

00:23:36
00:23:36
00:23:38

00:23:41

00:23:42

00:23:47
00:23:51



12 CORRIDA NUCLEO TIERE

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.  Num.
30 629
31 867
32 709
33 892
34 516
35 648
36 754
37 701
38 782
39 914
40 839
41 911
42 772
43 828
44 636
45 670
46 643
47 652
48 561
49 781
50 509
51 700
52 579
53 695
54 669
55 518
56 630
57 780
58 615
59 639
60 862
61 912

Nome
ARNALDO DOS SANTOS
PAULO ROBERTO MOISES
GUILHERME PIAI HILARIO

WELLINGTON FRANCA DOS SANTOS

ALEXANDRO DE CAMARGO

DIEGO MANFRIN

ERIC TAKEHANA

ADINALDO FELICIO DOS SANTOS
DOUGLAS CAETANO

VITOR HUGO SILVA RODRIGUES
MATEUS MITSUO GOTO DAKUZAKU
NIVALDO FERNANDO DO NASCIMENTO
ROGER MIRANDA

ALAN RODRIGO ANTUNES

PAULO MIRALHA

JOSE RICARDO BROLEZZI BAZAN
ROBERTO ROSA PEREIRA

DANIEL OLIVEIRA DE BARROS
RAFAEL GUARNIER ALJONAS
THIAGO CAETANO

ALEXANDRE PALACIO

FRANCISCO MELQUIDES DE ARUAJO
GABRIEL SANCHEZ CASTELAO

JOSE MAURICIO MACHINI

MATEUS SHINITI KANEKO

SERGIO DUDA DA CRUZ

DIOGO SILVA LIMA

MARCELO SOARES

GUILHERME SANCHES FRANCISCHINI
CESAR FABIANO FIORITI

PAULO HENRIQUE TIMOTEO MARTINS
REGIS MARCELO DA CRUZ FERREIRA

Relatoério emitido em 30/11/2024 as 20:20:26
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ldd.

57
40
37
34

33
31
47
65
33
18
33
34
24
46
48
21
55
28
36
39
53
63
25
63
16
57
20
43
30
51
35
30

Faixa CI.Fx.
M5559 3
M4044 5
M3539 7
M3034 4
M3034 5
M3034 6
M4549 2
M6599 1
M3034 7
M1624 4
M3034 8
M3034 9
M1624 5
M4549 3
M4549 4
M1624 6
M5559 4
M2529 4
M3539 8
M3539 9
M5054 1
M6064 3
M2529 5
Me064 4
M1624 7
M5559 5
M1624 8
M4044 6
M3034 10
M5054 2
M3539 10
M3034 11

Equipe
RAMONA DINA

PACEBEAT

WAGNER FRANCA
ASSESSORIA ESPORTIVA

SINERGICA
UNOESTE
ALLIANZ RUNNING
ATVOS

ATVOS
LP PREMIACOES

PP RUNNING

ALM ASSESSORIA ESPORTIVA

SUPERANDO LIMITES

ALLIANZ RUNNING

#SOLO

NAO

OS BENTOS

MFIT RUNNER

ALLIANZ RUNNING
PP RUNNING

ARNALDO STREET RUN
ATVOS

Tempo
00:23:52
00:24:26
00:24:35
00:24:31

00:24:49
00:25:29
00:25:07
00:24:58
00:25:02
00:25:30
00:25:34
00:25:17
00:25:18
00:25:21
00:25:29
00:25:17
00:25:35
00:25:34
00:25:37
00:25:42
00:26:41
00:25:51
00:25:50
00:26:38
00:26:27
00:25:52
00:25:59
00:26:08
00:26:08
00:26:12
00:26:10

00:26:16

Pagina:

Liquido
00:23:52
00:24:19
00:24:22
00:24:27

00:24:27
00:24:45
00:24:46
00:24:49
00:24:51
00:25:06
00:25:08
00:25:10
00:25:11
00:25:13
00:25:14
00:25:17
00:25:19
00:25:23
00:25:30
00:25:31
00:25:31
00:25:36
00:25:37
00:25:39
00:25:45
00:25:49
00:25:51
00:25:57
00:26:04
00:26:05
00:26:10

00:26:11



12 CORRIDA NUCLEO TIERE

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

62
63
64
65

66

67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90

91
92

Num.

624
683
664
678

905

764
563
696
897

603
649
659
693
724
524
604
913
926
797
523
520
677
590
899

836
688
706
750
611

845
672

Nome
FELIPE AUGUSTO PAULINELI MEDEIROS
GUSTAVO MONTEIRO LIMA
BRUNO DE OLIVEIRA BRAVO

FERNANDO CHRISTIAN DE SOUZA
RODRIGUES

KEVEN RAYFRAN FRANCISCO DOS
SANTOS OLIVEIRA

RODRIGO SAHU DA SILVA
PAULO CESAR AJOVEDI
WALTER COSTA VIEIRA
PEDRO CARLOS CORREIA

JOAO PEDRO CAMARGO

MARCELO SANCHES

FELIPPE DE OLIVEIRA CAMARGO
MANOEL MESSIAS DA SILVA
MURILO LUIZ

ADRIANO MONTEIRO DE OLIVEIRA
HELDER BARCHA COSTA RESENDE
RICARDO ALVES DA CRUZ

FELIPE LEITAO

KAIO FELIPE RODRIGUES DE LIMA
LUIZ WALDEMAR DE OLIVEIRA
THIAGO MARCONDES DE SA

DENIS HENRIQUE ZORZAN BARRETO
WAGNER KLEBIS MORAIS
WAGNER FRANGCA MATEUS

RODRIGO IWAMURA

LUIZ DUARTE HY MUSSI

FELIPE SIQUEIRA DE OLIVEIRA
DANILO DIOSEF PEREIRA AZEVEDO

MARCELO HENRIQUE SIMARDEL
DANTAS

THIAGO TADAO LEITE ISHII

JOSE KAYKY AMBROSIO DE ANDRADE

Relatoério emitido em 30/11/2024 as 20:20:26
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31
20
26
28

18

47
53
63
62

30
48
35
64
33
49
39
41
16
27
57
37
30
42
42

45
68
33
25
35

40
21

Faixa CI.Fx.
M3034 12
M1624 9
M2529 6
M2529 7
M1624 -
M4549 5
M5054 3
Me064 5
Me064 6
M3034 13
M4549 6
M3539 11
M6064 7
M3034 14
M4549 7
M3539 12
M4044 7
M1624 10
M2529 8
M5559 6
M3539 13
M3034 15
M4044 8
M4044 9
M4549 8
M6599 2
M3034 16
M2529 9
M3539 14
M4044 10
M1624 11

Equipe
ETF RUNNERS

MFIT RUNNER
NUCLEO TTERE

VO2PROUP

WAGNER FRANCA
ASSESSORIA ESPORTIVA

BRONZE
CRAZY4RUN
RUNNERS ROSANA
VO2PROUP
STUDIO LIFE & MOVEMENT
VO2PROUP
GIRO MTB
ATVOS

BOX BLANEARIO

COBMAIS

WAGNER FRANCA

ASSESSORIA ESPORTIVA

PP RUNNING
PACEBEAT
PERSONAL DENNYS

ALM ASSESSORIA ESPORTIVA

Tempo
00:26:17
00:26:40
00:26:42
00:26:39

00:26:46

00:26:55
00:27:00
00:26:57
00:27:39

00:27:50
00:27:00
00:27:14
00:27:18
00:27:10
00:27:24
00:27:38
00:27:21
00:27:20
00:27:46
00:27:41
00:27:56
00:28:11
00:28:28
00:28:21

00:28:08
00:28:13
00:28:32
00:28:38
00:29:06

00:29:18

00:29:08

Pagina:

Liquido
00:26:11
00:26:25
00:26:32
00:26:33

00:26:34

00:26:42
00:26:43
00:26:48
00:26:48

00:26:49
00:26:53
00:27:00
00:27:06
00:27:10
00:27:10
00:27:12
00:27:15
00:27:16
00:27:20
00:27:25
00:27:36
00:27:57
00:27:57
00:28:00

00:28:04
00:28:05
00:28:18
00:28:20
00:28:41

00:29:04

00:29:08



12 CORRIDA NUCLEO TIERE

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

93

94
95
96
97

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Num.

823

910
602
852
651

532
536
704
787
784
628
761
638
534
722
537
671
541
514
551
889

814
929
549
860
558
632
731
530
744
583

Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe

RICARDO ESTEVAM TOMAZ M 42 M4044 11 WAGNER FRANCA
ASSESSORIA ESPORTIVA

JOSE AMARILDO DE SOUZA M 61 Me064 8 ATVOS

VITOR HUGO DE ANDRADE FELIX M 18 M1624 12 VAAS RUN

WESLEY ALLAN PAULUCI M 42  M4044 12

ALESSANDRO PEREIRA DO M 48 M4549 9

NASCIMENTO

JOSE AUGUSTO DA COSTA FILHO M 40 M4044 13

ROGERIO HEGETO M 44 M4044 14

JAIR GARCIA JUNIOR M 53 M5054 4 CT BONGIOVANI / UNOESTE

LEONARDO DE OLIVEIRA MENDES M 39 M3539 15

ABNER ISAQUE DANIEL M 27 M2529 10 ALLIANZ RUNNING

VINICIUS HENRIQUE OLIVEIRA SANCHES M = 19 M1624 13 CRAZY4RUN

JAIR HAROLDO DE ANDRADE M 47 M4549 10 VO2PROUP

ROBERTO ROCHA M 45 M4549 11 NAO

GUILHERME GARCIA FERRO M 16 M1624 14 CT LETFIT

RAFAEL STUANI FLORIANO M 42 M4044 15

DIEGO MARTINEZ CANDIDO DA SILVA M 42  M4044 16 0OS BENTOS

HIDEYOCHI OLIVEIRA HINA M 55 M5559 7

RAFAEL TOLOSA MESTRINELLI M 37 M3539 16

RAFAEL CAMARGO M 22 M1624 15

RODRIGO VILELA BARBOSA M 29 M2529 11 = BOX AVENIDA DA SAUDADE

LUCAS ROBERTO DOS SANTOS M 35 M3539 17 WAGNER FRANCA
ASSESSORIA ESPORTIVA

GENTIL CARLOS FERRETI M 61 M6064 9 PP RUNNING

NICOLAS FACHIANO ENGEL M 24 M1624 16

CARLOS ALBERTO DE CAMPOS JUNIOR = M 28 M2529 12

WILKER DE ARAUJO EVANGELISTA M 31 M3034 17

GABRIEL ENGEL NEEVES M 18 M1624 17

RODRIGO DE ALMEIDA JUSTINO M 41  M4044 17

MAURICIO MARQUES CALDEIRA M 53 M5054 5 STUDIO LIFE & MOVEMENT

YGOR HENRIQUE SILVA CAMPOS M 28 M2529 13

MARCIO DE OLIVEIRA TEZINI JUNIOR M 31 M3034 18 PERSONAL DENNYS

EDER JULIO DAMASCENO M 40 M4044 18

Relatoério emitido em 30/11/2024 as 20:20:26

Tempo

00:29:35

00:29:24
00:29:24
00:29:55
00:30:08

00:29:58
00:30:17
00:30:35
00:30:27
00:30:59
00:30:25
00:31:01
00:31:18
00:30:46
00:31:10
00:31:23
00:31:00
00:31:01
00:31:00
00:31:43

00:31:22

00:31:52
00:31:47
00:32:19
00:32:05
00:32:01
00:33:01
00:32:22
00:32:07
00:32:14
00:32:41

Pagina:

Liquido
00:29:12
00:29:18
00:29:20

00:29:35
00:29:41

00:29:45
00:29:47
00:29:49
00:29:50
00:29:59
00:30:06
00:30:31
00:30:34
00:30:39
00:30:43
00:30:43
00:30:45
00:30:45
00:30:47
00:31:00

00:31:10

00:31:22
00:31:25
00:31:35
00:31:37
00:31:39
00:31:49
00:31:51
00:31:59
00:32:04
00:32:10



12 CORRIDA NUCLEO TIERE

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148
149
150

151

152
153
154

Num.

642
626
732
698
607
773
808
663
864
545

924
5901
824
771
812
753
713
553
863
552
584
921
757
661

800
550
576
896

799
543
620

Nome
MARCIO RENATO DA SILVA
ANDRE G MACIEL
MARCO AURELIO PANIZZA DAMATO
RONALDO GOMES LOPES
RAFAEL RODRIGUES HENN
PEDRO VILAS BOAS
OCACIR DE SOUZA REIS SOARES
LUCAS SILVA MOREIRA
GIOVANI VAITKEVICIUS

DIEGO AUGUSTUS YAMASAKI
CARRICONDO

GABRIEL DOS SANTOS MARTINS
LUCAS ANDRE CARNEIRO

JOAO PEDRO FREIRE DIAS
MARCIO RIBEIRO

LUCAS ROTER

GABRIEL MAZ|

VINICIUS MATHEUS DE MEIRA SANTOS
JOAO MARCOS NAVARRO ZANETTI
WILLYAM DE LIMA VIEIRA

ISAIAS BORGES CAMPOS
LUCIANO JOSE DOS SANTOS
MARCOS JOSE DIAS DOS SANTOS
ISRAEL COSME ROSSETTO

EDUARDO FERNANDES OLIVEIRA DE
LUCA

THIAGO VILHONE DA SILVA
GUILHERME PERUCHE LEITE
LEANDRO BOMFIM DE ALMEIDA

ENRICO AMBROSIO

LEONARDO TONELLO DE OLIVEIRA
ALEXANDRE GIOSA
RICARDO HIROSHI IDAGAWA

Relatoério emitido em 30/11/2024 as 20:20:26
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47
46
47
65
43
32
48
23
29
38

31
30
27
39
34
24
32
28
40
39
38
40
28
38

32
31
40
27

31
53
38

Faixa CI.Fx.
M4549 12
M4549 13
M4549 14
M6599 3
M4044 19
M3034 19
M4549 15
M1624 18
M2529 14
M3539 18
M3034 20
M3034 21
M2529 15
M3539 19
M3034 22
M1624 19
M3034 23
M2529 16
M4044 20
M3539 20
M3539 21
M4044 21
M2529 17
M3539 22
M3034 24
M3034 25
M4044 22
M2529 18
M3034 26
M5054 6
M3539 23

Equipe
AUTO ESCOLA MEDINA

STUDIO LIFE & MOVEMENT
VO2PROUP

LP PREMIAGOES

SUPERMERCADOS ESTRELA

BOX BLANEARIO

BPEROSSO

PACEBEAT

ARNALDO STREET RUN

BOX BLANEARIO

BOX BLANEARIO

WAGNER FRANCA
ASSESSORIA ESPORTIVA

BOX BLANEARIO

Tempo
00:32:42
00:33:21
00:32:55
00:32:53
00:33:13
00:32:47
00:33:22
00:33:51
00:33:39

00:34:28

00:33:49
00:34:01
00:33:49
00:34:40
00:34:58
00:35:21
00:35:25
00:35:02
00:35:34
00:35:50
00:35:55
00:36:27
00:36:03

00:36:09

00:36:48
00:36:18
00:36:53

00:37:21

00:37:08
00:37:03
00:38:20

Pagina:

Liquido
00:32:17
00:32:17
00:32:24
00:32:32
00:32:37
00:32:40
00:32:44
00:32:49
00:33:22

00:33:34

00:33:36
00:33:36
00:33:37
00:34:13
00:34:42
00:34:47
00:34:52
00:34:57
00:35:09
00:35:26
00:35:46
00:35:55
00:35:58

00:36:00

00:36:09
00:36:18
00:36:19

00:36:22

00:36:28
00:36:29
00:37:16



12 CORRIDA NUCLEO TIERE

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

Relatoério emitido em 30/11/2024 as 20:20:26

Num.

859
708
711
855
903
557
763
909
743
562
734
585

779
640
813
747
577
756
876
538
848
767
741
587
554
645
635
621
792

Nome
GABRIEL NAVARRO COELHO
FRANCISCO SIQUEIRA
MARLON CARO
MILTON BARGA RUIZ
GABRIEL ARAO SILVA COSTA
ROGERIO CORDEIRO DELVECHIO
MARCOS ANTONIO DE SOUZA
ENIO MONTEIRO NETO
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS
MATHEUS CASTANHO
GENILSON RICARDO DOS SANTOS

GABRIEL BENDRATH GIMENES DE
ALMEIDA

WALDINEY ALEXANDRE
FABIO SILVA ALVES
ALEXANDRE SERRA
ROBERTO RODRIGUES

LUIS RICARDO AMARAL DOS SANTOS
GABRIEL CARLIN DE SOUZA PASSOS

THIAGO RODRIGUES

MARLON SOBRAL

EVANDRO MINZON

JOAO FRANKLIN GOES AMORIN
DENNYS RODRIGUES

LUIZ ROBERTO DOS SANTOS
GUSTAVO GUINI

MURILLO SAMPAIO SILVA
VAGNER NUNES FERREIRA

BRUNO URDIALI DE OLIVEIRA MORAES

MARCIO FRANCA TEIXEIRA
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25
39
35
58
17
44
52
23
24
35
52
32

44
38
47
82
39
29
28
44
34
31
52
49
38
30
43
20
56

Faixa CI.Fx.
M2529 19
M3539 24
M3539 25
M5559 8
M1624 -
M4044 23
M5054 7
M1624 20
M1624 21
M3539 26
M5054 8
M3034 27
M4044 24
M3539 27
M4549 16
M6599 4
M3539 28
M2529 20
M2529 21
M4044 25
M3034 28
M3034 29
M5054 9
M4549 17
M3539 29
M3034 30
M4044 26
M1624 22
M5559 9

Equipe

NAO TENHO
NUCLEO TTERE

VO2PROUP

ATVOS

PERSONAL DENNYS

STUDIO LIFE & MOVEMENT

ALLIANZ RUNNING

BPEROSSO
PERSONAL DENNYS

BOX BLANEARIO

ACADEMIA GINASIO 18
PERSONAL DENNYS
LR SPORTS

GIRO MTB

EQUIPE CANELA SECA

Tempo
00:38:41
00:38:43
00:38:43
00:38:21
00:38:02
00:38:30
00:38:21
00:38:26
00:38:28
00:39:07
00:38:47
00:39:11

00:39:25
00:39:49
00:39:48
00:39:53
00:40:18
00:40:30
00:40:47
00:41:42
00:42:00
00:43:30
00:44:43
00:46:18
00:47:23
00:47:20
00:49:59
00:51:41
00:53:13

Pagina:

Liquido
00:37:39
00:37:46
00:37:46
00:37:49
00:37:52
00:37:57
00:38:02
00:38:04
00:38:17
00:38:33
00:38:47
00:38:48

00:38:57
00:39:25
00:39:32
00:39:33
00:39:44
00:39:56
00:39:59
00:40:53
00:41:41
00:42:35
00:44:26
00:45:08
00:46:36
00:46:54
00:49:21
00:50:47
00:52:09



12 CORRIDA NUCLEO TIERE

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Relatério emitido em 30/11/2024 as 20:20:26 Pagina:



